Hatta Yolların Sesi
dergisinde yayımlanan imzâsız bir yazısının dipnotunda, Cenab’a
hangi yıl doğduğunu sorduğunda, 1867 yanıtını aldığını ve sonra-
dan yaptığı araştırmada da pasaportunun doğum târihi hânesine
1285 yılının kaydedildiğini gördüğünü belirtmiştir. Fâzıl Mahmut
yazısında rûmi 1285 yılını miladî takvime 1867 olarak çevirmiştir ki
hatâlıdır. Rûmi 1285 yılı miladî takvimde 1869/1870 yılına tekabül
etmektedir (Y.2, S. 15, s. 304, 28 Şubat 1934). Cenab Şahabeddin’in
mezar taşında da doğum târihi 1870 olarak yazmaktadır. Pek çok
kaynakta Cenab Şahabeddin’in Manastır doğumlu olduğu belirtil-
mesine karşın aynı imzâsız yazıda Fâzıl Mahmut onun Drağman
Mahallesi’nde doğduğunu zikreder.